
ҚАЙЫРЫМДЫ ІСТЕР 

МАРАФОНЫ
ЖАЛПЫ ҰЛТТЫҚ ЖОБА



Негізгі хабарламалар

Ынтымақтастық, серіктестік, мемлекет пен бизнестің және

еріктілердің өзара қолдауы.

«Қайырымды істер марафоны» - бұл адамдар мен ұйымдарды біріктіретін

қайырымдылық қозғалысы. Ол адамдарды жақсылық жасауға жұмылдырады.

Жомарттық, жақсылық және қайырымдылық - бұл қоғамға өз үлесін қосуға және басқа

адамдардың өміріне оң өзгерістер әкелуге мүмкіндік беретін негізгі құндылықтар.

«Қайырымды істер марафоны» - біз бірге құрып жатқан жомарттық пен 

қайырымдылық идеясына негізделген қауымдастық құруға ұмтылады!



Қайырымды істер марафонының

механикасы

«Қайырымды істер марафоны» ұйымдастыру комитеті - марафонға

қатысушыларға ұйымдастырушылық, әдістемелік және ақпараттық

көмек көрсетумен айналысады. Марафон барысында барлық іс-

шараларды жоспарлайды және қорытындылайды.

Донор, қайырымдылық ұйымы, ерікті санаттары категориялары

бойынша тіркеу үшін бірыңғай ақпараттық кеңестік құру. Марафон 

аясындағы барлық іс-шараларды Интернет желісінде және

республикалық БАҚ-та ақпараттық жариялау.

Марафонның барлық қатысушыларына күнделікті жұмысты

жеңілдететін бірыңғай ұсынылатын құралдар: кәсіби мамандардың

ұсыныстары, жұмыс нұсқаулары.



Негізгі іс-шаралар

Қайырымды істер күнтізбесі – тақырыптық, гуманитарлық және әлеуметтікке

бағдарланған халықаралық және ұлттық мерекелерді (жануарларды қорғау күні, 

Қарттар күні және т.б.) атап өтуге күнтізбені (телефонға арналған қосымша

форматында баспа және виртуалды) шығару. Күнтізбе марафонға қатысушылар

үшін «бағдар» болады, онымен акцияларды жоспарлауға, күнделікті «қайырымды

істерді» атап және тіркеуге болады.

Конкурс «Ең қайырымды қала», «Ең қайырымды әкім», «Ең қайырымды

бизнес», «Ең қайырымды аула», «Ең қайырымды ұжым», «Ең қайырымды

ЖОО», «Ең қайырымды ауыл», «Ең Қайырымды мектеп», «Ең қайырымды

редакция» және т.б. Жыл қорытындысымен марапаттау.



Негізгі іс-шаралар

"Ізгілік есептегіші" - сайтта бірнеше көрсеткіштер бойынша есептеуді жүргізу:

1) сайтта тіркелген сәттен бастап қайырымдылық ұйымдары жинаған сома

2) сайтта тіркелген сәттен бастап ұйымдар берген сома

3) жақсылық жасайтын азаматтардың саны.

Әлеуметтік желілердегі "ізгілік кеңестер" айдары - жаңа күн - жаңа кеңес: 

әріптестерге көңіл бөлу, бейтаныс адамға күлімдеу, қарт адамдардың қоқысын

шығару, қайырымдылық қорына 100 теңге беру және т. б.



Негізгі іс-шаралар

"Қайырымдылық маркасы" - сайтта тіркелген, КӘЖ қағидаттарына сәйкес

келетін, корпоративтік еріктілікпен айналысатын және т. б. өнім

өндірушілердің, мекемелер мен өзге де ұйымдардың марафонды

ұйымдастыру комитетінің сертификаттауы.

Жақсылық күндері. Қыс / Көктем / Жаз / Күз. - 4 ұлттық жақсылық күнін

ұйымдастыру. Бұл күндері республикалық, облыстық деңгейде бір мезгілде

қайырымдылық, волонтерлік немесе өзге де акциялар ұйымдастырылады.

Қайырымдылық сабақтары - фандрайзинг, корпоративтік волонтерлік, 

журналистерге арналған сторителлинг және т. б. бойынша онлайн тренингтер мен 

мастер-кластар өткізу.



Күтілетін нәтижелер және қамту

Барлық аймақтар;

100-ден кем емес коммерциялық ұйымдар;

300-ден кем емес қоғамдық ұйымдар;

Еліміздің 60% жоғары оқу орындары;

10 000-нан астам азаматтар ұжымы;

Барлығы 5 млн адамды қамту.



НАЗАРЛАРЫҢЫЗҒА РАХМЕТ!


